
UCHWAŁA NR LXXXVI/756/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagradzania oraz szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/299/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 18 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Ustala się następującą wysokość dodatków funkcyjnych: 

1) dyrektorzy szkół i przedszkoli: 

a) do 9 oddziałów - od 1.300 zł do 1.900 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych), 

b) od 10 do 20 oddziałów - od 2.000 zł do 2.500 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych), 

c) powyżej 20 oddziałów - od 2.600 zł do 3.300 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych); 

2) wicedyrektorzy od 1.000 zł do 1.700 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych); 

3) kierownicy świetlic szkolnych od 600 zł do 900 zł (miesięczna wysokość dodatku w złotych).”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny za: 

1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się 
oddziałem przedszkolnym – 500 zł miesięcznie; 

2) funkcję opiekuna stażu – 200 zł miesięcznie. 

3) funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – 200 zł miesięcznie. 

4) funkcję mentora – 200 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F9FA1F-9549-403D-A889-F4D2234D9D29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/756/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6


	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 7
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 7



	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T08:02:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




